
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

17 грудня 2018 року м. Луцьк № 543 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 13 грудня 2018 року № 7-18 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Максимюк Сергій Леонтійович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

2) Шнит Микола Олександрович – тренер-викладач з гандболу ОДЮСШ; 

3) Бредихіна Ірина Валентинівна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

4) Самчук Володимир Вікторович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

5) Алферов Сергій Олександрович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

6) Бащук Ігор Іванович – тренер-викладач з легкої атлетики Камінь-

Каширської ДЮСШ; 

7) Бродовський Ігор Степанович – тренер-викладач з футболу Камінь-

Каширської ДЮСШ; 

8) Васькевич Світлана Олександрівна – тренер-викладач з боксу КЗ 

«ДЮСШ № 3 Луцької міської ради»; 

9) Кадіра Олександр Леонтійович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Камінь-Каширської ДЮСШ; 

10) Мельник Сергій Леонтійович – тренер-викладач з дзюдо Камінь-

Каширської ДЮСШ; 

11) Мороз Вікторія Василівна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

12) Наумова Олена Василівна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 



 13) Панченко Владислав Віталійович – тренер-викладач з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

 14) Степанцова Юлія Миколаївна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

 15) Яцук Олександр Васильович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Старовижівської ДЮСШ. 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 13.12.2018 до 12.12.2022: 

1) Максимюку Сергію Леонтійовичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

2) Шниту Миколі Олександровичу – тренеру-викладачу з гандболу 

ОДЮСШ. 

 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 13.12.2018 до 12.12.2022: 

1) Бредихіній Ірині Валентинівні – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

2) Самчуку Володимиру Вікторовичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради. 

 

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 13.12.2018 до 12.12.2022:    

1) Алферову Сергію Олександровичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

2) Бащуку Ігорю Івановичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики Камінь-

Каширської ДЮСШ; 

3) Бродовському Ігорю Степановичу – тренеру-викладачу з футболу 

Камінь-Каширської ДЮСШ; 

4) Васькевич Світлані Олександрівні – тренеру-викладачу з боксу КЗ 

«ДЮСШ № 3 Луцької міської ради»; 

5) Кадірі Олександру Леонтійовичу – тренеру-викладачу з легкої 

атлетики Камінь-Каширської ДЮСШ; 

6) Мельнику Сергію Леонтійовичу – тренеру-викладачу з дзюдо Камінь-

Каширської ДЮСШ; 

7) Мороз Вікторії Василівні – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

8) Наумовій Олені Василівні – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

 9) Панченку Владиславу Віталійовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

 10) Степанцовій Юлії Миколаївні – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради; 

 11) Яцуку Олександру Васильовичу – тренеру-викладачу з легкої 

атлетики Старовижівської ДЮСШ. 
 

5. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 



райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

  

 6. Контроль за виконанням цього покласти на заступника начальника 

відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

 

Начальник               І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин    

                                                          


